
                                          FEDERACION CANARIA DE CICLISMO
                                                        Comité Tenico de Arbitros        

                     I MTB-XC MAGMABIKE 

  35 KM

Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 230 WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN SUB23 1:55:34

2º 229 YELCO RODRIGUEZ LEON SUB23 2:03:40

3º 220 KILIAM PERAZA PEREZ JUNIOR 2:05:39

4º 223 GILBERTO QUINTERO PADRON MASTER 40 2:10:50

5º 203 SEBASTIAN BENASCO RODRIGUEZ MASTER 30 PLATO CHICO 2:11:16

6º 239 ALFONSO QUINTERO ORTIZ JUNIOR 2:11:17

7º 227 ELIECER RODRIGUEZ GONZALEZ ELITE 2:12:44

8º 214 JUAN RAMON MORALES GUTIERREZ MASTER 40 2:16:26

9º 201 JOSE RAMON AFONSO JAVIER MASTER 40 2:19:17

10º 211 ZOSIMO HERNANDEZ MORALES MASTER 30 2:24:56

11º 217 JUAN LUIS PADRON MORALES MASTER 40 2:31:06

12º 200 JUAN ABAD LAZARO ELITE 2:34:09

13º 213 DANIEL LOPEZ MENDOZA MASTER 30 2:36:23

14º 226 JULIO  REBOSO PADRON MASTER 30 2:45:45

15º 219 MATEO PADRON ZAMORA MASTER 30 2:45:46

16º 209 ROBERTO GONZALEZ HERNANDEZ MASTER 30 2:45:47

17º 233 OSCAR DAVID SANTOS MEDINA MASTER 30 2:47:30

18º 218 JUAN ALBERTO PADRON PAVO MASTER 30 2:48:50

19º 207 ALEXIS DIAZ GARCIA MASTER 40 2:49:23

20º 232 FRANCISCO LUIS SANCHEZ OLMO ELITE 2:50:32

21º 225 SAMUEL RAMOS MORALES JUNIOR 2:51:46

22º 237 JOSE FELIX DOBLE GORRIN MASTER 40 2:52:49

23º 204 HERNAN JESUS CAMPOS GUTIERREZ MASTER 30 2:53:52

24º 228 ALEXANDER RODRIGUEZ HERRERA MASTER 30 2:54:31

25º 212 ALEJANDRO LANDAETA QUINTERO ELITE 2:54:51

26º 216 SERGIO PADRON ARMAS MASTER 30 3:06:38



27º 222 FERNANDO PEREZ SANCHEZ MASTER 30 3:13:40

28º 234 JOSE SOSA HERNANDEZ MASTER 30 3:19:58

29º 238 ALEJANDRO MARCOSSANCHEZ CABALLERO MASTER 30 3:21:52

30º 240 VALENTIN ALVAREZ CRUZ MASTER 40 3:25:44

31º 235 ALBERTO MORALES PADRON SUB23 3:34:51

32º 210 PILAR MARIA HERNANDEZ FELIPE FEMENINA 3:38:48

33º 205 CARLOS CAMPOS GUTIERREZ MASTER 40 4:02:00

34º 236 RAUL GUTIERREZ REBOSO MASTER 40 4:02:01

35º 208 JOAQUIN FELIPE VARGAS MASTER 30 4:25:02

36º 231 ROSABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEMENINA 4:54:25

37º 221 ALFONSO SANTIAGOPEREZ BAUTE MASTER 30 5:18:21

206 DAVID CHINEA PEREZ JUNIOR BEMEKIS DFN

224 RUYMAN QUINTERO ZAMORA MASTER 30 DFN



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 227 ELIECER RODRIGUEZ GONZALEZ ELITE 2:12:44

2º 200 JUAN ABAD LAZARO ELITE 2:34:09

3º 232 FRANCISCO LUIS SANCHEZ OLMO ELITE 2:50:32

4º 212 ALEJANDRO LANDAETA QUINTERO ELITE 2:54:51



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 210 PILAR MARIA HERNANDEZ FELIPE FEMENINA 3:38:48

2º 231 ROSABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEMENINA 4:54:25



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 220 KILIAM PERAZA PEREZ JUNIOR 2:05:39

2º 239 ALFONSO QUINTERO ORTIZ JUNIOR 2:11:17

3º 225 SAMUEL RAMOS MORALES JUNIOR 2:51:46



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 203 SEBASTIAN BENASCO RODRIGUEZ MASTER 30 PLATO CHICO 2:11:16

2º 211 ZOSIMO HERNANDEZ MORALES MASTER 30 2:24:56

3º 213 DANIEL LOPEZ MENDOZA MASTER 30 2:36:23

4º 226 JULIO  REBOSO PADRON MASTER 30 2:45:45

5º 219 MATEO PADRON ZAMORA MASTER 30 2:45:46

6º 209 ROBERTO GONZALEZ HERNANDEZ MASTER 30 2:45:47

7º 233 OSCAR DAVID SANTOS MEDINA MASTER 30 2:47:30

8º 218 JUAN ALBERTO PADRON PAVO MASTER 30 2:48:50

9º 204 HERNAN JESUS CAMPOS GUTIERREZ MASTER 30 2:53:52

10º 228 ALEXANDER RODRIGUEZ HERRERA MASTER 30 2:54:31

11º 216 SERGIO PADRON ARMAS MASTER 30 3:06:38

12º 222 FERNANDO PEREZ SANCHEZ MASTER 30 3:13:40

13º 234 JOSE SOSA HERNANDEZ MASTER 30 3:19:58

14º 238 ALEJANDRO MARCOSSANCHEZ CABALLERO MASTER 30 3:21:52

15º 208 JOAQUIN FELIPE VARGAS MASTER 30 4:25:02

16º 221 ALFONSO SANTIAGOPEREZ BAUTE MASTER 30 5:18:21



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 223 GILBERTO QUINTERO PADRON MASTER 40 2:10:50

2º 214 JUAN RAMON MORALES GUTIERREZ MASTER 40 2:16:26

3º 201 JOSE RAMON AFONSO JAVIER MASTER 40 2:19:17

4º 217 JUAN LUIS PADRON MORALES MASTER 40 2:31:06

5º 207 ALEXIS DIAZ GARCIA MASTER 40 2:49:23

6º 237 JOSE FELIX DOBLE GORRIN MASTER 40 2:52:49

7º 240 VALENTIN ALVAREZ CRUZ MASTER 40 3:25:44

8º 205 CARLOS CAMPOS GUTIERREZ MASTER 40 4:02:00

9º 236 RAUL GUTIERREZ REBOSO MASTER 40 4:02:01



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 230 WILFREDO RODRIGUEZ MARTIN SUB23 1:55:34

2º 229 YELCO RODRIGUEZ LEON SUB23 2:03:40

3º 235 ALBERTO MORALES PADRON SUB23 3:34:51


